KKACKLL KA3AXCTAHCKU MEAULIMHCKUAIA

KA3AKCTAHAbIK MEONLIMIHA YHUBEPCUTET
YHUWBEPCUTET! «BLLIO3»
MPUKA3
oYy W. nNonn

BUDKTWXT! apTThipy UWUK/bIH asikTay Typabl

«[lepMato3gap MeH XbIHbICTbIKXO/IMEH 6eplieTw HHpeKynanapablH ayblp
Typnepw  AgWarHocTukKanay MeH emaeyaw,  WHHoOBauumAnbik  3alctepb>
TakbIpblObIHAA  OWLWTUNKTL  apTThipy  UWK/bIHbLL  askKTanyblHa  6alifaHbICThl,
«[leHcay/nbll, cakTay canacblHgarbl MamaHgapbl cepTuduKaTTayra >karatbiH
MamaHAblwTap MeH MaMaHaHAablpynap T136ecw 6ewTy Typanbl»  KasakcTtaH
Pecnybnukacbl [eHcaynbly caktay muHuctTpuw, 2020 xbinrel 30 Kapawagarbl Ne218
6/ ApbIrbiHA (€3reproTEPMEH X3HEe TOMbLLTLIPYNapMeH) caiikec, B¥MbIPAMbIH:

1. OKyfAbly, afKTa/lyblHa >K3HE KOpbITbIHAbI TecTweyfeH C3Tn eTyuwe
6anaHbIcTbl, 2022 XbINTbl 7 KapawagaH 6actan 6WWTWIKTlapTThipy LMKNbIHbLY
ThiudayLblnapbl WhIrapblChbIH.

2. Tobwpaywbinapra 6enrweHreH ynngen O6WWTUHNH apTTbipraHbl Typasnbl
KYya/mKTep 6epuicLu.

Hens: 2022 xbinrel 7 Kapawagarsl TeiyfayLwbiiapAbl KOPbITbIHAbI TECTLWEY
HaTUXenepl (Begomoa)

K*ocbivwa: 1 napayTa.

PekTop b. Typaanuesa



2022 XbINrbl «

»

No

OylpbIKKa
1-yocbiMLa

«[lepmato3gap MeH XbIHbICTbIK XXO/IMEH 6eplieTw UHGeKumnanapabiy, ayblp
Typiepw guarHoetukanay MeH emaeyal, MHHoBaUUANbIK 3a1CTepb>
120 ear./4 kpegnt, 20.10-07.11.2022 XblIn

Ne

«MIHHOBaALMOHHbIE MeTOAbl ANArHOCTUKN N Tepannmn TAXENbIX HOpM

AEePMaTOo30B M MHDEKLUUK, NepeatoMxcs NofoBbIM MyTem»

ATbl-XelL

BtomkeT-005 Cemeri

1

2.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

[roceHeBa [nHapa
KeHecoBHa
KpyrneHko EneHa
["eoprHeBHa
Kacnmosa [Ny3anb
dyaTOBHa
TypnvHa Hasbim
BaKbITKbI3bI
PaxumoBa Axap
EpKnHoBHa
>KymabekoBa baxbIT
BakbITXxaHOBHa
>KyHycoBa >KaHapa
[ereneHosHa
>KaHaesa Canimma
MypaTtoBHa

CanbmeHb6aeBa AiliHalu
bonatkasnHoBHa
MaycyH6aeB Kaipat
CannmbekoBmY

CkuHgep Onbra J1bBoBHa

AgnnbroxmHa CantaHat
MypaTbekoBHa
PaxumoBa ANHyp
MyHTKa/IMeBHa
BacunbyeHKo Hagexxaa
BaneHTMHOBHa
AKTaHoOBa Hasrynb
KauprasmHoBHa

>KYMbIC OpHbI

1-rpynna
KM Ha MXB "Topoackas 6obHMLaNel
ropoga Cemeit"
KM Ha MXB "Topoackas 6onbHMLaNel
ropoga Cemeit"
KI'M Ha MXB "Topoackas 60nbHULaNel
ropoga Cemeit"
KI'T1 Ha MXB "lrNopoackas 60nbHULaNeL
ropoga Cemeit"
KM Ha MXB "lNopopackas 60nbHULaNeL
ropoga Cemeit"
KI'M Ha MXB "lopoackas 6obHMLaNel
ropoga Cemei"
KI'M Ha MXB "Topopckas 60nbHULaNeL
ropoga Cemein"
KI'T Ha MXB "TopoAckas 60/1bHULANeL
ropoga Cemeit"

2-rpynna

KI'M Ha MXB "Topopckas 60/1bHULANeL
ropoga Cemeii"

KI'M Ha MXB "Topopckas 60/1bHULANe]
ropoga Cemeir"

KI'T Ha MXB "Topopackas 60nbHULaNeL
ropoga Cemein"

KI'T1 Ha IMXB "lMNMonnknnHmnka Nel ropoga
Cewmeid"

KM Ha MXB "Yppkapckas paioHHas
60/1bHMLA"

KI'T1 Ha MXB "MonnknuHmnka Nel ropoga
Cewmeit"

KI'T1 Ha MXB "MonnknuHuka Ne4 ropoga
Cemen"

Kyanx
Helviepi

4601
4692
4693
4694
4695
4696
4697

4698

4699
4700
4701
4702
4703
4704

4705



